
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 12.03.2025 м. Ужгород № 115 

 

Про передачу основних засобів 

 

Відповідно до статті 136 Господарського кодексу України, пункту 2.2.3. 

Порядку списання, обліку, передачі, застави основних засобів, що перебувають 

у комунальній власності міста, затвердженого рішенням  VIII сесії міської ради 

VI скликання 14.10.2011 року № 279 та статей 29, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ : 

 

1. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради (код 

ЄДРПОУ 36541721) передати на баланс комунального підприємства 

«Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство» Ужгородської міської 

ради (код ЄДРПОУ 03328362) в якості поповнення статутного капіталу: 

- вантажний автомобіль TATRA S3, T 815-2 (ідентифікаційний номер TNT 

285s36LK004322), вартістю 302427,50 грн (триста дві тисячі чотириста 

двадцять сім грн. 50 копійок); 

- пристрій для розкидання піску TATRA 815 6 x 6 – nastavba inertni VSV 6. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                   Богдан АНДРІЇВ   

 


